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Tisztelt Ingatlanhasználók!
A DAREH BÁZIS Hulladék-

gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önö-
ket, hogy társaságunk Sar-
kad településén, 2019.
szeptember 21-én, lomtala-
nítási napot tart.

A lomtalanítás alkalmával
a háztartásban feleslegessé
vált nagyobb darabos hulla-
dékokat (amelyek méreteik
miatt nem rakhatók a hulla-
dékgyûjtõ-edénybe) gyûjti
össze és szállítja el.

Kérjük, hogy a lom kihelye-
zésénél szíveskedjenek te-
kintettel lenni arra, hogy a
kihelyezett lom mérete akko-
ra legyen, hogy azokat a
munkatársaink kézi erõvel
meg tudják emelni és be tud-
ják helyezni a hulladékgyûj-
tõ jármûbe (100 cm x 100 cm
x 80 cm).

A lomtalanítás alkalmával
az alábbi hulladékok nem
kerülnek elszállításra:

– kommunális hulladék,
– elkülönítetten gyûjtött

üveg-, papír, mûanyag- és
fémhulladék (szelektív hulla-
dék)

– zöldhulladék (ág, nyese-
dék, lomb, fû),

– építési törmelék (pl. kád,
wc-csésze, sitt, stb., síküveg,
ablakkeret üveggel),

– fénycsõ,
– gyógyszerhulladék,
– elektromos háztartási

Lomtalanítás Sarkadon
eszköz, elektronikai hulla-
dék,

– gumiabroncs,
– veszélyes és különleges

kezelést igénylõ hulladék
(akkumulátor, festék, fáradt
olaj, hígító, növény-védõ-
szer, szárazelem, stb.)

– szénpor, hamu, salak,
föld, trágya, állati hulladék,

– ipari, mezõgazdasági,
szolgáltatási tevékenység
következtében keletkezett
termelési hulladék, sütõolaj,
sütõzsiradék.

Az el nem szállítható hul-
ladékok leadhatóak:

– egyes hulladéktípusok
esetében a Társaságunk ál-
tal üzemeltetett hulladék-
gyûjtõ udvarokon,

– a közszolgáltató által
nem gyûjthetõ hulladékok
esetében, más vállalkozás
által üzemeltetett hulladék-
udvarokon,

– a sütõolaj, sütõzsiradék
a MOL kijelölt 100 üzem-
anyagtöltõ állomásainak va-
lamelyikén.

Kérjük, hogy az elszállításra
váró lomot reggel 06:00 óráig
helyezzék ki az ingatlan elé!

A lomtalanítással és a köz-
szolgáltatással kapcsolatos
részletes információk a
www.dareh.hu oldalon érhe-
tõek el.

Együttmûködésüket ezúton
is köszönjük!

DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.

A szeptember 6-án, péntek
délután megrendezett ün-
nepségen dr. Mokán István,
városunk polgármestere
mondott ünnepi beszédet. A
polgármester kihangsúlyoz-
ta, nagyon büszke arra, hogy
az idén õsszel elköszönõ
városvezetés egy szép ha-
gyományt élesztett újjá, mely-
nek keretében minden esz-
tendõben köszöntik a váro-
sért tevékenykedõ pedagó-
gusokat, egészségügyi dol-

A köz szolgálóit köszöntöttük
a Közszolgáltatók Napja alkalmából

Sarkad Város Önkor-
mányzata idén is a mû-
velõdési központban kö-
szöntötte a Bartók Béla
Mûvelõdés Központ és
Könyvtár, az Intézményi
Gondnokság, a Közét-
keztetési Intézmény és a
Városgazdálkodási Iroda
dolgozóit, illetve a neve-
zett intézmények már
nyugdíjba vonult munka-
társait a Közszolgálta-
tók Napja alkalmából.

gozókat, köztisztviselõket, a
szociális szféra dolgozóit és
természetesen a közszolgál-
tató szektor dolgozóit is, akik-
nek a munkája nélkül elkép-
zelhetetlen lenne Sarkad

mûködtetése.
Dr. Mokán István köszön-

tõjébe egy szép, Gárdonyi
Gézától származó idézetet is
beleszõtt, mely szerint „a te-
remben helyet foglaló dolgo-
zók olyan lámpások, ame-
lyek minél inkább világítanak
másoknak, annál inkább ve-
szítenek önmagukból”. A vá-
rosvezetésnek pedig köte-
lessége „feltölteni szeretett
lámpásait”, és õket ünnepel-
ve megköszönni azt az áldo-
zatos munkát, amit a városért
végeznek. Ez a délután tehát
róluk szólt, az általuk végzett
munka elõtt tisztelgett a vá-
ros, amely nem napi nyolc
órás elfoglaltságot jelent ál-
talában, hanem rengeteg túl-
órát, sok átdolgozott estét és
hétvégét is.

A közt szolgálóknak na-
gyon sokat, rengeteg értéket
köszönhetünk, többek között
a település üzemeltetését, a
szépen gondozott közterüle-
teket, a mindennapi finom
ételt a közétkeztetési intéz-
mény által ellátott sarkadiak
asztalán. A könyvtárnak és a
mûvelõdési központnak a
város kulturális életének ko-
ordinációját, az Intézményi
Gondnokságnak pedig azt a
fáradhatatlan munkát, amivel
biztosítják a pénzügyi stabi-
litást az önkormányzati intéz-
ményrendszer mûködtetésé-
hez. Ahogy a polgármester
fogalmazott Márai Sándor
után: „Az emberi életnek ér-
téket a szolgálat adhat!” En-
nek mentén pedig csak a kö-
szönet hangján lehet szólni,
hálát adva a mindennapi ál-
dozatos munkáért a köz szol-
gálóinak. Ez a település
ugyanis nem mûködne ezen
intézmények dolgozóinak ál-
dozatos munkája nélkül,
amivel a Sarkadon élõk nagy
többsége elégedett, ahogy
elismerõ szavakat hallhatunk
a városunkon átutazóktól és
a hozzánk vendégségbe ér-
kezõktõl is, jelentette ki gon-
dolatainak zárásaként dr.
Mokán István.

A polgármester ünnepi
gondolatait követõen termé-
szetesen idén is köszöntötte
a városvezetés a rendezvé-
nyen jelenlévõ legidõsebb
és legfiatalabb kollégát, majd
a Show & Bors Duó, azaz
Jánki Zoltán és Karkus Ta-
más zenés mûsora követke-
zett, amelyben egymást kö-
vették az ismert és kedvelt
slágerek. Az ünnepség hiva-
talos részének zárásaként
dr. Szabó László alpolgár-
mester mondott pohárkö-
szöntõt, aki szintén méltatta
és megköszönteaz önkor-
mányzat intézményeiben
dolgozó munkatársak áldo-
zatos munkáját.

Az ünnepség hivatalos ré-
szét a hagyományokhoz iga-
zodó, jó hangulatú, kötetlen
beszélgetéssel és zeneszó-
val egybekötött megvendé-
gelés követte.                      -mk

A rendezvényen jelenlévõ legidõsebb...              ...és legfiatalabb kolléga

A Show & Bors Duó

Dr. Mokán István és dr. Szabó László
személyesen mondott köszönetet

valamennyi kollégájának
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(folytatás a 4. oldalon)
Pályázat - munkalehetõség

A Sarkad és környéke Többcélú Kistérségi Társulás Kis-
térségi Humán Szolgáltató Központ óvodai – iskolai szociá-
lis segítõ (iskolai szociális munkás) munkakör betöltésére
pályázatot hirdet. A pályázatról bõvebb információ a
www.kozigallas.gov.hu internetes oldalon olvasható.

Közalkalmazotti jogviszony idõtartama: határozatlan
idejû.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ.
Munkavégzés helye: Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

és Központ, 5720 Sarkad, Árpád fejedelem tér 2.
Pályázati feltételek: fõiskola – 15/1998. NM rendelet sze-

rint.
A munkakör legkorábban 2019. október 23-tól tölthetõ be.
Pályázat benyújtásának határideje: 2019. szeptember 16.
Pályázat elbírálásának határideje: 2019. szeptember 19.

Sás Ildikó KHSzK intézményvezetõ

PÁLYÁZAT szakács munkakörre
Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési Intézmé-

nye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII.
Törvény

20/A § alapján pályázatot hirdet  szakács munkakörre.
A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ
A munkavégzés helye: Sarkad Kossuth u. 25.
A munkakörbe tartozó feladatok:
Gyerekek és felnõttek részére ételkészítéssel, tálalással

és az ételek kiszállításával kapcsolatos teendõk ellátása.
Pályázati feltétel: Magyar állampolgárság, büntetlen elõ-

élet, szakács végzettség és közétkeztetésben, vendéglátás-
ban  eltöltött legalább 1-3 év szakmai tapasztalat. Önálló
munkavégzés.” B” kategóriás jogosítvány.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: diétás szakács vég-
zettség illetve szállodai konyhán eltöltött szakmai tapaszta-
lat.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:
Szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget és szakmai ta-

pasztalatot igazoló iratok.
A pályázat benyújtásának határideje: 2019. szeptember 16.
A pályázat elbírálásának határideje: 2019. szeptember

23.
A munkakör 2019. október 1-tõl tölthetõ be.
A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu.
A pályázatot  postai úton kell beküldeni.
A borítékon fel kell tüntetni a pályázati  azonosítót és a

munkakör megnevezését. 42/2019. szakács
Cím: 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.

Sarkad város vezetése
2017-ben pályázatot nyújtott
be a Terület- és Településfej-
lesztési Operatív Program
1.4.1-16 pályázati felhívásá-
ra. Az elnyert pályázat vég-
eredményeként épült fel vá-
rosunk új 60 férõhelyes böl-
csõdéje.

Szinte felsorolhatatlan az
a sok önzetlen segítõ embe-
ri hozzáállás, melyet intéz-
ményünk megtapasztalt a
volt és jelenlegi szülõktõl, je-
lenlegi és leendõ dolgozók-
tól, ismerõsöktõl, rokonoktól,
a Gyermek és Családbarát
Egyesülettõl és partnerintéz-
ményeinktõl.

Ki-ki saját autójával, után-
futóval, furgonnal, traktorral,
lovas kocsival állt rendelke-
zésre, sok-sok erõs kezû
munkásembert is hozva ma-
gával, akik saját költségen
egész nap szállítottak a két
épület között, cipelték és he-
lyükre illesztették a bútoro-
kat. Volt, aki nagyobb autó-
ját biztosította ingyen a ren-
delkezésünkre ezzel is hatal-
mas segítséget adva a hiány-
zó bútorok és eszközök be-
szerzéséhez. Volt, aki térítés
nélkül megvarrta az függö-
nyöket, fésûtartókat. Az  olyan
segítség, mint egy nagy
adag palacsinta, házi sóspe-
rec is feledtette a nehéz mun-
kát, míg egy pillanatra meg-
álltunk és elfogyasztottuk a
„tízórait”.

Az új épület területi képvi-
selõje, Sárosi Mátyás kö-
szöntötte az intézmény dol-
gozóit süteménnyel, üdítõvel
és pár biztató szóval. A fel-
sorolás igen hosszú, de fon-
tos, hogy városunk lakói is
lássák, hogy az emberi
összefogásnak milyen hatal-
mas közösségépítõ és érték-
teremtõ ereje van.

A Gyermek és Családba-
rát Egyesület szõnyeget
adományozott a kapott adó
1%-ból. A költözésben és a
fuvarozásban segítségünkre

Tájékoztatjuk Sarkad város
lakosságát, hogy a gyerme-
kek védelmérõl és gyámügyi
igazgatásról szóló 1997. évi
XXXI. törvény 21/C. §-a értel-
mében a települési önkor-
mányzat a szünidei gyer-
mekétkeztetés keretében a
szülõ, törvényes képviselõ
kérelmére a déli meleg fõ-
étkezést a hátrányos hely-
zetû gyermek és a rendsze-
res gyermekvédelmi ked-
vezményben részesülõ,
halmozottan hátrányos
helyzetû gyermek részére
ingyenesen biztosítja.

A települési önkormányzat
szünidei gyermekétkeztetést

a) a bölcsõdei ellátásban,
óvodai nevelésben részesü-
lõ gyermekek számára a böl-
csõdei ellátást nyújtó intéz-
mény és az óvoda zárva tar-
tásának idõtartama alatt va-
lamennyi munkanapon,

b) az általános iskolai ta-
nulók, a középfokú oktatási
intézmény nappali tagoza-
tán tanuló kiskorúak eseté-
ben

ba) a nyári szünetben leg-
alább 43 munkanapon, leg-
feljebb a nyári szünet idõtar-
tamára esõ valamennyi mun-
kanapon,

bb) az õszi, téli és tavaszi
szünetben a tanév rendjé-
hez igazodóan szüneten-

A Mazsola Bölcsõde közleménye
Köszönet az önzetlen segítségért!

voltak Szórádi István saját
munkatársaival, Tajti György,
Széplaki Ambrus, Horváth
Ferenc és fia, Nagy Róbert,
Debreczeni Sándor, Szigeti
Istvánné, Szigeti István, Bíró
Sándor, Borbély Attila, Bol-
dog Károlyné, Kármán Zol-
tán, Lõdi Jánosné. A Város-
gazdálkodási Iroda és a Köz-
foglalkoztatási Iroda fuvaro-
zásra alkalmas jármûvekkel
és erõs munkáskezû közfog-
lalkoztatott emberekkel nyúj-
tott segítségét. A Podeszt
Építõipari Kft. Mûszaki veze-
tõivel, akikkel tavasz közepé-
tõl szinte napi kapcsolatot
tartva egyeztettünk, hogy az
épület a lehetõ legjobban
használható legyen a 0-3
éves korosztály számára.

Remélem, hogy a felsoro-
lásból nem hagytam ki egyet-
len segítõ embert sem, ha
azonban mégis attól elné-
zést kérek.

Nem utolsó sorban hálá-
mat szeretném kifejezni a
bölcsõde dolgozóinak, akik
napi 12 órában azon dolgoz-
tak, hogy a bölcsõde szépen,
igényesen, a szakmai elvá-
rásoknak legmegfelelõbben
legyen berendezve és zok-
szó nélkül viselték az ilyen
komoly és felelõsségteljes
munkával járó feszültséget.

Mindannyian tudjuk, hogy
a változás szükséges. Sze-
rencsések vagyunk, hisz a
mi esetünkben ez egy öröm-
teli esemény, hiszen egy tá-
gas, világos, a gyermekek
igényeire szabott épületben
kezdhettük meg az idei évet.
Mégis az az utolsó pillanat,
amikor a régi bölcsõde üres
falai között utoljára végigsé-
táltunk, mindannyiunk sze-
mébe könnyeket csalt, nehéz
volt elhagyni az „öreg höl-
gyet”, aki 52 évig dédelgette
városunk gyermekeit és
munkahelyül szolgált több
generációnak. Köszönettel:

Czégény Andrásné
intézményvezetõ

Tájékoztatás a gyermekétkeztetésrõl
ként az adott tanítási szü-
net idõtartamára esõ vala-
mennyi munkanapon

köteles megszervezni. En-
nek keretén belül a szülõ, tör-
vényes képviselõ kérelmé-
nek megfelelõ idõtartamban
az adott gyermek részére
köteles biztosítani.

A szünidei étkeztetés leg-
közelebb a 2019/2020. tan-
év õszi, téli, tavaszi szüne-
tére igényelhetõ.

Általános és középfokú
oktatási intézményekben:

Õszi szünetben: 2019. ok-
tóber 28. – 2019. október 31.
közötti munkanapokra.

Téli szünetben: 2019. de-
cember 23. - 2020. január 03.
közötti munkanapokra.

Tavaszi szünetben: 2020.
április 09. – 2020. április 14.
közötti munkanapokra.

Óvodában:
Téli zárva tartási munka-

napokon:
2019. december 23.–

2020. január 03. közötti mun-
kanapokra.

Bölcsõdében:
Téli zárva tartási munka-

napokon:
2019. december 20. –

2019. december 31. közötti
munkanapokra.

Az évközi szüneti étkezte-
tés iránti igény a Sarkadi Pol-
gármesteri Hivatal Általános

Igazgatási, Koordinációs és
Népjóléti Osztályánál besze-
rezhetõ és ott leadandó „Nyi-
latkozat szünidei gyermekét-
keztetés igénybevételéhez”
nyomtatványon nyújtható be
a nevelési év, tanév során
bármikor. (Gyermekenként
külön nyilatkozat nyomtat-
ványt kell kitölteni!)

Sarkad Város Önkormány-
zata a szünidei étkeztetést a
déli meleg fõétel elvitelével
tudja biztosítani. Az ebéd
hozott ételhordóban, étkezé-
si jegy átadásával vihetõ el
Sarkad Város Önkormányza-
tának Közétkeztetési Intéz-
ményétõl munkanapokon
1100 és 1230 óra közötti idõ-
ben.

A benyújtott Nyilatkozatok
alapján a szünidei gyer-
mekétkeztetés igénybevé-
teléhez külön értesítés és
étkezési jegy kerül kikül-
désre a jogosultak részére.

A települési önkormányzat
jegyzõje az adott szünidei
gyermekétkeztetés megkez-
dése elõtt vizsgálja, hogy ké-
relemmel érintett gyermek
hátrányos helyzete/halmo-
zottan hátrányos helyzete a
szünidei gyermekétkeztetés
megkezdésekor az azt meg-
állapító határozat alapján
fennáll-e. Ha a gyermek hát-
rányos vagy halmozottan

hátrányos helyzete a szüni-
dei gyermekétkeztetés meg-
kezdését megelõzõ harmin-
cadik napon fennállt, azt a
gyermekétkeztetés megkez-
désekor is fennállónak kell
tekinteni. Ha  a települési
önkormányzat jegyzõje azt
állapítja meg, hogy a gyer-
mek nem jogosult a szünidei
gyermekétkeztetésre, errõl
írásban értesíti a szünidei
g y e r m e k é t k e z t e t é s t
igénylõ szülõt, más törvé-
nyes képviselõt.

Felhívom a szülõ/törvé-
nyes képviselõ figyelmét,
hogy amennyiben a hátrá-
nyos helyzetû vagy halmo-
zottan hátrányos helyzetû
gyermek az étkeztetésrõl elõ-
zetes jelzés nélkül elmarad,
az ételt a szülõje nem viszi
el, úgy a család- és gyermek-
jóléti szolgálat családsegítõ
szakembere az érintett csa-
ládot felkeresi és tájékozódik
a hiányzás okáról, hiszen
ilyen esetekben a rászorult-
ság fennállása mellett, az el-
látás igénybe nem vétele
kapcsán felmerülhet a gyer-
mek akut veszélyeztetettsé-
ge is, mely adott esetben
azonnali segítséget és akár
hatósági intézkedést igé-
nyelhet.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Általános Igazgatási,
Koordinációs és Népjóléti

Osztálya

95. születésnapja alkalmából
köszöntötték Mátyási Jánost

Az ünnepelt (kezében a díszoklevél) családtagjaival, hátul középen
dr. Mokán István polgármester, tõle balra dr. Szabó László alpol-
gármester

A 255/2008-as kormány-
rendelet értelmében Ma-
gyarország Kormánya az
Idõsügyi Tanács kezdemé-
nyezésére 2009-tõl bevezet-
te a 90., a 95. és a 100. élet-
évüket betöltõ állampolgárok
jubileumi köszöntését. En-
nek megfelelõen 95. szüle-
tésnapja alkalmából köszön-
tötte a városvezetés Mátyási
Jánost.

Szeptember 6-án dr.
Mokán István polgármester,
dr. Szabó László alpolgár-
mester fejezte ki szépkorú
polgárunk iránti tiszteletün-
ket és hálánkat. A köszöntés
alkalmából átadásra került a

dr. Orbán Viktor miniszterel-
nök által aláírt emléklap, il-
letve az önkormányzat sze-
mélyes ajándéka is.

Városunk elöljárói ismét
megtapasztalhatták, hogy az
ezüsthajú szépkorúak szíve
bizony aranyból van, s ahogy
gyengült a kar, úgy erõsödött
a lélek, ahogy romlott a me-
mória, úgy bõvült a tapaszta-
lat, ahogy hajlott a hát, úgy
egyenesedett a gerinc, és
ahogy romlott a látás, úgy ja-
vult az éleslátás.

Ezúton is kívánunk Mátyási
Jánosnak  jó egyészséget és
további boldog éveket!

 –mk

Mátyási János - 95.
Születésnapi tisztelgés egy Ember elõtt!

Kilencvenöt esztendõ!
Hatalmas idõ. Történelmi

ívû út, amiben bõven volt tör-
ténelem, remény és remény-
telenség és megint remény.
Belefér egy világháború, egy
forradalom és három rend-
szerváltás. Szinte minden és
annak ellenkezõje is. Annyi
mint 34.699 nap, beleszámít-
va a négyévenkénti szökõ-
napokat is.

Még forintban sem cse-
kély. Minden napnak meg-
volt a maga kicsi vagy na-
gyobb öröme-baja, néha
sorsdöntõ órákba, percekbe
sûrítve. A 95 év = 832.776
óra és - lépjünk még egyet -
49 millió 966 ezer 560 perc!

Ennyi idõ telt el például
1849, mikor elõször és 1944
között, mikor másodszor jöt-
tek be az oroszok Sarkadra.
Mátyási János (akkor még
nem bácsi) már itt volt, húsz-
éves legényként, a cukor-
gyári kisvasútnál. S itt is ma-
radtál, mind a mai napig,
mert fogadalmat tettél: „Ha
csak nem kényszerítenek rá,
én Sarkadot önszántamból
soha el nem hagyom!”

Fogadalmadat 1941. szep-
tembere, 17 éves korod óta
megtartottad. Fokozatosan
emelkedtél feljebb, sok tanu-
lás és sok tapasztalat árán.
1964-tõl 1984-ig, nyugdíjba
vonulásodig voltál a Cukor-
gyár igazgatója. A gyár - s az

a régi Sarkad - abban az idõ-
ben futott csúcsra.

Nézzünk bele a hajdani
statisztikákba, figyeljünk a
sarkadi idõsek szavaira.
Csak a tisztelet, megbecsü-
lés hangját halljuk.

Tudtál bánni az emberek-
kel, a gyárral, az ügyekkel.
Többször elmondtad: „Sze-
rencsés vagyok, hogy sosem
felejtettem el, honnan indul-
tam.” Számodra a hatalom
sosem volt öncél, mindig csak
eszköz. Alkalom, lehetõség,
hogy az emberekért tehess.
Hálát nem vártál el. Jól tud-
tad, hogy legvégül minden
az egyes ember lelkében és
agyában dõl el. (Apró, de lé-
nyeges adalék: atyai õsöd
egyike annak a 300 nagy-
szalontai hajdú vitéznek, aki-
ket Bocskai István fejedelem
név szerint felsorol 1606-os
szabadságlevelében.)

Ma, kilencvenöt évesen is
annyit szorgoskodsz a portá-
don, mint néha két negyven-
öt-ötven éves sem. Szellemi
frissességed, szívedet nem
bírta ledarálni a kíméletlen
Idõ. 2014-ben Sarkad város
díszpolgára lettél. Ehhez tár-
sul egykori kitüntetéseidnek,
az elismerõ okleveleknek
halmaza.

Isten éltessen, János bá-
tyánk! Várjuk a századikat!

Sz.I.

„Muzsikál az erdõ” a Körösök völgyében
2019. szeptember 27-29-

eközöttGyula térségében
várja az érdeklõdõket a „Mu-
zsikál az erdõ” a Körösök
vö lgyében rendezvény ,
melynek pénteki rendez-
vénynapja újdonságként
Gyulán, a Csigakert tölgyfa-
matuzsálemei között valósul
meg. Szombati programjaival
Gyula - Városerdõn az Erdei
Iskola területén várja az ér-
deklõdõket. A vasárnapi ren-
dezvénynap határon túlra, a
Nagyvárad közelében talál-
ható Püspökfürdõre látogat.

A„Muzsikál az erdõ” ren-
dezvények évek ótajuttatják
el a fenntarthatóság érték-
rendjét az erdõ és a zenekö-
zös erejével a Körösök vidé-
kére. A rendezvény Gyula
város, a Délalföldi Erdészeti

Zrt., a Nemzeti Kulturális
Alap, azAgrárminisztérium
támogatásával jön létre a re-
gionális Erdõk Hete nyitó
rendezvényeként. Nagyvá-
radi részrõl bekapcsolódott a
szervezésbe Bihar Megye
Tanácsa, a Nagyváradi Fil-
harmónia, a Bihar Megyei
Turisztikai Desztináció Me-
nedzsment, a Romsilva Bihar
Megyei erdészeti
igazgatósága,a Nagyváradi
Erdészeti Vadászati Fel-
ügyelõség. A rendezvény lét-
rejötte az összefogás szép
példája. A kultúra és a termé-
szeti értékek a Kárpát-me-
dencében csak közösen õriz-
hetõk meg gyermekeink szá-
mára. Fenntartható közös jö-
võt csak a helyi közösségek
és a Kárpát-medencében élõ

nemzetek összetartásával, a
természettel összhangban
valósíthatjuk meg.

A Minõsített Fesztivál cím-
mel rendelkezõ Nívó Díjas
rendezvény meghatározó
eleme a szakvezetéses erdei

séta, ahol a résztvevõk meg-
ismerhetik a helyszín jelleg-
zetes növény és állatvilágát,
az erdei életközösség sok-
színûségét, a fenntartható
erdõgazdálkodás sajátossá-
gait, az erdészeti erdei isko-
lák a fenntarthatóságra neve-
lésben játszott szerepét és a
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Hallotta?
Rövid híreink

BALOGH ATTILA FEEDER EMLÉKVERSENY
Ideje: 2019. szeptember 15., vasárnap
Helye: Édenkert-tavak, Sarkad
Nevezési határidõ: 2019. szeptember 12. csütörtök 14.00

óráig (e-mailen: verseny@khesz.hu , telefonon: 06-30/478-
3783,  66/328-945 , személyesen a KHESZ Irodában, 5600
Békéscsaba, Bajza u. 11., vagy az Éden Horgászboltban,
Sarkad Édenkert-Tavak)

Nevezési díj: 3 000 Ft. A nevezési díj helyszíni regisztráci-
ókor fizetendõ. A nevezési díj helyszíni ebédet tartalmaz.

A verseny a MOHOSZ OVHB hivatalos feeder versenysza-
bályzat alapján kerül lebonyolításra.

A verseny lebonyolítása, szabályok kivonatosan:
– Aki a versenyzést a verseny befejezése elõtt (az önhibá-

ján kívüli eseteket pl. sérülés, stb. kivéve) abbahagyja, a
Verseny Bizottság döntésétõl függõen, de legalább egy évig
semmilyen megyei bajnokságon nem indulhat el.

– Amennyiben az idõjárási körülmények vagy más vis-ma-
jor lehetetlenné teszi a verseny megrendezését, akkor leg-
késõbb négy héten belül változatlan helyszínnel és változat-
lan feltételekkel megismétlésre kerül.

– A verseny két fordulóban, fordulónként 4 órában (2 x 4
óra) kerül lebonyolításra.

– Az etetõanyag és csali összetételének kizárólag termé-
szetes eredetû anyagokból kell állnia, semmilyen fémes ere-
detû anyag, valamint bojli, paszta vagy gyurma-mûcsali nem
használható. Valamennyi feeder bajnokságban egy forduló-
ban maximum 12 l etetõanyag (bekevert, áttört, kész, ned-
ves állapotban, beleértve földet, agyagot, kukoricát, mago-
kat, pelletet és minden egyéb, a vízi környezetre és a nö-
vényzetre ártalmatlan, nem mérgezõ összetevõt) és 2,5 l csali
használható fel, ez utóbbi maximum 0,5 l apró szúnyoglár-
vát tartalmazhat.

Külön nem szabályozott és vitatott esetekben a verseny-
szervezõk (KHESZ Verseny Bizottsága) állásfoglalása a
mérvadó.

Díjazás: Az 1-3. helyezett serlegben és a támogatók által
tárgynyereményben részesül.

Találkozás: 2019. szeptember 15-én, vasárnap 6:00-kor a
verseny helyszínén. Edzési lehetõség kizárólag egyénileg.

Döntetlen Mezõberény ellen
Mezõberényi LE – Sarkadi KLE 1–1 (1–1)
Kamut, 60 nézõ. V.: Gyuga. Mezõberény: Juhász – Faze-

kas, Tóth J., Kajlik (Balogh Á.), Bereczki (Olej B.), Buczkó B.,
Olej T., Burai (Halász), Tóth Cs., Benyovszki J., Somogyi. Edzõ:
Gál András. Sarkad: Franciskovic – Szalazsán A. (Rajki-Tóth),
Jenei, Bányai, Tóth K., Erdei, Jánki (Kozma), Jepure, Takács
L., Tokaji, Repa. Edzõ: Bali István. G.: Buczkó B. a 4., ill Tóth
K. 27. percben. Jó: az egész csapat, ill. Bányai, Erdei.

Gál András: – Igazságos eredmény született, de a vége
miatt van egy kis hiányérzetem. Bali István: – Láttam már
olyan rúgós focimérkõzést, ahol nagyobb volt az iram. Min-
dent elkövettünk, hogy ezt a mérkõzést ne nyerjük meg.

Szeptember 14. (szombat) 16:30 Sarkadi Kinizsi LE-Do-
bozi SE

A hazai mérkõzések helyszíne a Kinizsi Sporttelep. A mér-
kõzések alatt a büfé folyamatosan üzemel, a félidõben tom-
bolasorsolásra kerül sor! A belépés 14 éven aluliaknak to-
vábbra is ingyenes!

Szabó Zsolt egyesületi elnök

Sarkadi Lendület Kupa
Szeptember 7-én, szombaton került megrendezésre a

Sarkadi Lendület Kupa playandstay teniszverseny. A Sarkadi
Lendület 2010 TSE tevékenységének és országos szinten
elért eredményeinek, valamint az utánpótlás nevelésben el-
ért vitathatatlan érdemeinek köszönhetõen a Magyar Tenisz
Szövetség újabb versenyszervezési jogot adott az egyesü-

Közös névnapra
meghívó

A Református Szociális
Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) szeretettel hívja és várja
kedves klubtagjait 2019.
szeptember 18-án, szerdán
délután 1 órakor a Közös
Névnapi rendezvényére.

Telefon: 06 70/311-42-47
és 06 66/272-181.

Áldást, békességet!

KÖSZÖNET
A Sarkadi Pelikán Vadász-

társaság nevében ezúton
szeretnénk megköszönni
mindazok segítéségét, akik
az augusztus 18-ai Békés
megyei Vadász- és Horgász-
nap kapcsán társaságunk
segítségére voltak felajánlá-
sukkal, segítették munkán-
kat: Deák Lányok Virágbolt-
ja, Kocziháék Hagyományõr-
zõ Húsboltja, Makula Jenõ
vállalkozó, Páli Attila Ver-
senybíró, Kiss Imre  volt va-
dásztársunk, Murok Ferenc.

A vadásztárság  Intézõ Bi-
zottsága nevében

Dr. Szabó Zoltán elnök

Két õszi kirándulás
Szeptember 23-24-25-én

indulunk Lengyelországba
egy csodálatos kirándulásra,
Kassa – Lõcse – Késmárk út-
vonalon. Ez lesz az utolsó
alkalom, hogy eljussatok ve-
lünk, több kirándulást ide va-
lószínû nem szervezünk.
Szállás Krakkóban 2 ágyas
szállodai szobákban. Séta a
belváros nevezetességeinek
megtekintésével. Auswitzi
tábor bejárása, ismerkedés
Zakopanéval, sétáló utca, a
plébánia és a templom meg-
tekintése stb… Ezen kirán-
dulás idegenvezetõkkel tör-
ténik! Jelentkezzetek, gyer-
tek velünk. Hívjatok a 06/70/
334-3394-es telefonon! Vagy
írjatok a Facebookon!

A másik kirándulásunk ok-
tóber 4-én lesz. Indulás reg-
gel 5 órakor! Eger neveze-
tességeivel ismerkedünk.
Közöttük az Egri várral (séta
a várban). Akinek van érvé-
nyes mozgáskorlátozotti
könyve feltétlen hozza magá-
val. A nap zárásaként egy
délutáni ebéd a Szép-
asszony völgyében borkós-
tolással fûszerezve! Akiknek
biztosra vehetjük a jelentke-
zését feltétlenül jelezzék és
várunk még új kirándulni vá-
gyókat is! Értesítjük tagjain-
kat, hogy szeptember 16-án
a fogadóóránk elmarad, 23-
án viszont várunk mindenkit,
de addig is hívjatok, írjatok!
Tel.: 06/70/334-3394-es tele-
fonon.

Doba Mihályné szerve-
zet vezetõ MKBME

Sarkadi Helyi Szervezete

Köszönjük
a segítséget

A Sarkad-Belvárosi Refor-
mátus Intézményfenntartó
Egyházközség szeretne kö-

MEGHÍVÓ - IDÕSEK
VILÁGNAPJA
„Akkor öregszel meg,
ha már nem szárnyalsz, és
hagyod, hogy a pesszimizmus és
a cinizmus megdermessze a szívedet.”

(Albert Schweitzer)

SARKAD VÁROS ÖNKOR-
MÁNYZATA és a Sarkad és
V idéke Áfész Nyugdíjas
Egyesület, valamint a
Sarkadi Nyugdíjasok Érdek-
védelmi Egyesülete tisztelet-
tel meghívja tagjait IDÕSEK
VILÁGNAPJA rendezvényé-
re.

Helye: a Bartók Béla Mû-
velõdési Központ

Ideje: 2019. október 1.
(kedd) 10.00 óra

Program:
– Köszöntések
– Kulturális mûsor
– Ebéd
– Zene tánc, ajándékok ki-

sorsolása
A zenét Juhász Imre szol-

gáltatja
Jelentkezni lehet a szerdai

fogadóórákon a B.B. Mûve-
lõdési Központban Perei
Károlynénál.

Jelentkezési határidõ:
szeptember 24.

Minden kedves nyugdíjas
tagunkat szeretettel várunk!

Perei Károlyné elnök

Könyvvásár!
Ezúton értesítjük a lakos-

ságot, hogy a Városi könyv-
tár az állományból kitörölt
könyveibõl könyvárusítást
tart. Minden könyvet 100 Ft /
db áron árusítunk.

                Városi Könyvtár

FELHÍVÁS - rágcsá-
lók lakossági
irtására

Tájékoztatjuk Sarkad város
lakosságát, hogy a rágcsá-
lók lakossági irtásának elõ-
segítése érdekében ismét
lehetõség van ingyenes rág-
csálóirtó méreg igénylésére.
Az irtószer személyesen
vehetõ át a Városgazdálko-
dási Irodában (Sarkad, Ve-
ress Ferenc u. 26.) 2019.
szeptember 17-én és 18-án,
valamint szeptember 24-én
és 25-én 08.00 - 15.00 óra
között.

Az irtószer korlátozott
mennyiségben áll rendelke-
zésre!

Városgazdálkodási Iroda

szönetet mondani mind-
azoknak, akik a szeptember
7-én megrendezett Gyüleke-
zeti és Intézményi Családi
napon jelen voltak, önkén-
tes szolgálatukkal és segít-
ségükkel hozzájárultak a ren-
dezvény sikeréhez.

Így köszönjük meg a
Sarkadi Egészségfejlesztési
Iroda munkatársainak az
egészségügyi méréseket, és
a tornát. A Gyulai Tûzoltóság
dolgozóinak, Zanócz István
tûzoltó-parancsnoknak a be-
mutatót, és a tûzoltóautót. A
Magyar Református Szere-
tetszolgálat Sarkadi Foglal-
koztató mûhelyében dolgo-
zóknak a részvételt. A Ma-
gyar Vöröskereszt Gyulai
Szervezetének, és a véradó
állomás munkatársainak a
véradás megszervezését és
lebonyolítását. Megyesi Ti-
bor tanár úrnak és íjászcsa-
patának a bemutatót. Pozso-
nyi Tamásnak a motoros be-
mutatót. A Sarkadi Mentõál-
lomásnak, Rózsavölgyi Zol-
tán mentõállomás vezetõ-
nek a bemutatót. A Sarkadi
Rendõrkapitányság rendõre-
inek, Pikó Tamás rendõr-al-
ezredesnek, kapitányságve-
zetõnek a bemutatót és a
rendõrautót, a Sarkadi Pol-
gárõr Egyesületnek a hely-
szín és a rendezvény bizto-
sítását. Perei Károlynénak a
verset, Gyetvai Zoltánnak a
népdalokat, végül, de nem
utolsó sorban, Szabó Sándor
lovasgazdának a lovaglás le-
hetõségét.

A legjobb

Lekvár, Befõtt,

Szörp, Savanyúság

Szüreti

Mulatság

letnek, így a már hetedik alkalommal megrendezett tavaszi
verseny után õsszel is versenyt rendezhetett az egyesület.
Remek lehetõség ez mindazon játékosok és egyesületek
számára, akik az utánpótlás nevelést komolyan gondolják,
hiszen az ifjú tehetségek itt mérhetik össze tudásukat, ta-
pasztalhatják meg a játék örömét, illetve az edzõk tevékeny-
sége az ilyen versenyeken kerülhet górcsõ alá az elért vagy
el nem ért eredmények alapján. A versenyre a Sarkadi Len-
dület tíz igazolt versenyzõvel jelentkezett. Itt kell megjegyez-
ni, hogy az egyesület edzõi által végzett iskolatenisz prog-
ramnak ez egy kézzelfogható eredménye, hiszen ennek a
programnak köszönhetõen hatan kerültek be a versenysport-
ba, akik közül hárman Sajti Éva, Balogh Benedikt és Bednár
Miroszláv elsõ alkalommal érezhették meg a versenyzés ízét,
de rajtuk kívül jöttek még fiatalok Békéscsabáról, Orosházá-
ról, Gyuláról. A jó hangulatban zajló meccseket az idõjárás
sem zavarta meg, mondhatni ideális körülmények között zaj-
lott le a 9-órakor kezdõdõ 16-ig tartó verseny. A három kor-
osztályban megrendezett versenyen a következõ eredmé-
nyek születtek:

L8-F8 piros pálya: I. hely Tóth Vid Kazszer TK Orosháza, II.
hely Major Zsombor Sarkadi Lendület, III. hely Fejes Dániel
Orosháza.

L10-F10 narancs pálya: I. hely Mokán István Damján
Sarkadi Lendület, II. hely Kajári Kende Sarkadi Lendület, III.
hely Klembucz Kamilla Sarkadi Lendület.

L11-F11 zöld pálya: I. hely Mokán István Damján Sarkadi
Lendület, II. hely Endresz Richárd Sarkadi Lendület, III. hely
Papp Vera Sarkadi Lendület.

Itt szeretnénk megköszönni mindazoknak, akik a verseny
zökkenõmentes lebonyolításában valamilyen módon segéd-
keztek, név szerint Kovács Angélának, Kovács Martinának,
Szigeti Máténak, Nagy Nimródnak és Beer Jázminnak, vala-
mint dr. Mokán István polgármester úrnak, aki az érmeket és
ajándékokat kiosztotta a versenyzõk között. Mindenkinek
szívbõl gratulálunk. Hajrá Lendület!

Beer Jázmin II. lett a
gyulai Komlyátszeghi
kupán

Gyulán került megrende-
zésre a kelet magyarországi
régió egyik legrangosabb fel-
nõtt versenye a
Komjátszeghi Kupa orszá-
gos F2, F3, N2 kategóriás
verseny, melyen a mind-
össze 15 éves Beer Jázmin
a felnõtt mezõnyben csoport-
jából bekerült a döntõbe,
ahol a román Chereches
Denisától két szettes veresé-
get szenvedett, de a II. hely
meglett, és az itt szerzett
pontjaival jó néhány helyet
javíthat, a felnõtt nõi ranglis-
tán jelenleg 69. helyen álló
sarkadi lány. Gratulálunk!

Értesítjük a lakosságot,
hogy 2019. szeptember 27-
én, pénteken 9:00-tól az Ep-
reskert Utcai Óvodában Vö-
röskeresztes véradást szer-
vezünk! Minden érdeklõdõt
szeretettel várunk!

Érdeklõdni az Epreskert
Utcai Óvodában személye-
sen vagy telefonon, a 06-66/
375-756 telefonszámon le-
het.

Felhívás
véradásra!
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Borszõlõ van eladó és 50 l-
es üvegek Deák F. u. 17.
T:271-727

Borszõlõ eladó Gyulai út 3/
A. T:06/30/316-3597

1 db középszõnyeg és kerek
asztal eladó. Érd.:06/30/852-
9230

2 szobás családi ház Márky S.
u. 52. alatt eladó. T:20/319-0888

Gyümölcsös eladó Sarkad,
Tisztikert-zártkertben, 2.921
m2, 110-termõ gyümölcsfá-
val, gazdasági épülettel. Ér-
deklõdni T:06/30/945-1694

Gyulai sörözõbe pultost ke-
resek. T:70/940-1689

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Sarkadon 15 ha (452 AK) kiváló minõsítésû
(30 AK/ha) SZÁNTÓFÖLD EGYBEN ELADÓ.

Közvetlen a város szélén, burkolt út és teljes közmû
kapcsolattal (villany, víz–csatorna, gáz, telefon –
internet, stb.).
Mezõgazdasági és egyéb telephely (gép-állattartó –ter-
ménytároló stb.) kialakítására is alkalmas.
Öntözõ csatorna kapcsolat van.
A terület a nagyszalontai határátkelõtõl 10 km-re, a
gyulai út mentén van.

Érdeklõdni: +36 30/9 451-694 telefonszámon

Eladó szántóföld
Megemlékezés

„Hogy egy Édesapa milyen drága kincs, Csak az tudja, akinek már nincs.
Drága jó szívét áldd meg Atyám, köszönöm, hogy õ lehetett  az én Drága Édesapám.”

Soha el nem múló szeretettel emlékezünk

halálának 20. évfordulóján
Szeretõ családja

 Debreczeni Lajos
(volt Gyulai u. 42. sz. alatti lakos)

Telefon: 20/569-7569
Cím: Veress S. u. 36.

H: SZÜNNAP
K: 9-12, 14-16
SZ: 9-12, du. ZÁRVA
CS: 9-12, 14-16
P: 9-12, 14-16
SZ: PIHENÕNAP
V: 9:12

Rendeléseiket 20 óráig adhatják le telefonon!

Nyitvatartás:

06-30/171-6629650 Ft/db

Tyúkvásár!

Ingyenes házhozszállítás!

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Szeptember 13. Péntek
Kornél, Ludovika

Szeptember 14. Szombat
Roxána, Szeréna

Szeptember 15. Vasárnap
Enikõ, Melitta

Szeptember 16. Hétfõ
Edit, Ditta, Ludmilla

Szeptember 17. Kedd
Zsófia, Hildegárd, Lambert
Szeptember 18. Szerda

Diána
Szeptember 19. Csütörtök
Vilhelmina, Vilma, Dorián
Szeptember 20. Péntek

Friderika

A Sarkad TV mûsora
2019-09-19     csütörtök

Ismétlés 2019-09-20Ismétlés 2019-09-20Ismétlés 2019-09-20Ismétlés 2019-09-20Ismétlés 2019-09-20 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

19:01  Kedvenc verseim - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Gázfröccs - autós magazin
19:45  Örökségünk -  természet film
21:15  ChreativeShef
21:40  Híradó - Friss közéleti hírek
21:55  Kedvenc verseim - versbarátok percei
22:00  Képújság

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2019. szeptem-
ber hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra
között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2019. szeptember
16  hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
17  kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
18  szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
19  csüt.csüt.csüt.csüt.csüt. Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
20  péntek Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
23  hétfõ Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
24  kedd Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
25  szerda Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
26  csüt.csüt.csüt.csüt.csüt. Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
27  péntek Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
30  hétfõ Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259

Megemlékezés
„Fájó szívünk fel-fel zokog érted,
Örökké szeretünk, nem feledünk Téged!”

halálának 1. évfordulóján
fájó szívvel emlékeznek rá

felesége Móni, lányai
Gyeanina, Réka és Kinga

Sajti Károly
(volt Szalontai u. 22. sz. alatti lakos)

(folytatás a 2. oldalról)

„Muzsikál az erdõ” a...
hétköznapi stressztõl meg-
szabadulva felkészülnek az
erdei koncert befogadására.
PéntekenGyulán a Csiga-
kertben a városi parkok fon-
tosságára hívja fel a termé-
szetismereti élményséta a fi-
gyelmet, hiszen ezek a zöld-
felületek teszik élhetõbbé a
városi emberek mindennap-
jait. Szombaton Gyula - Vá-
roserdõn az ártéri erdõ
magyar kõris és kocsányos
tölgy fái adják a rendezvény
terét, Püspökfürdõn pedig az
örökzöld szúrós csodabogyó
cserjéinek látványa jelent
különleges természeti él-
ményt az erdei teátrumban.

A három napos rendez-
vény a családok valamennyi
tagja számára tartogat szín-
vonalas, testi-lelki feltöltõ-
dést biztosító programokat.
Az erdei koncertek színes
palettáját vonultatja fel a „Mu-
zsikál az erdõ” lehetõséget
biztosítva a helyi mûvészek
bemutatkozására, a helyi ér-
tékek megismertetésére, s az
országos, sõt világhírû elõ-
adómûvészek fellépésére
klasszikus zenét, népzenét
és világzenét felvonultatva
az erdei helyszíneken. Fe-
ledhetetlen erdei koncertél-
ményben lesz része Gyula –
Városerdõn a közönségnek
Palya Bea és Gerzson János
elõadása során. Erdei le-
mezbemutató koncertre ke-
rül sor Bartók Béla Békés
megyei gyûjtésébõl, melyen
fellép Kubinyi Júlia, Szokolay
Dongó Balázs és Rácz Gyu-
la. A lemez megjelenése a
DALERD Zrt. és a Muzsikál
az Erdõ Alapítvány jóvoltából
valósult meg.A klasszikus
zenét a Monarchia Szimfo-
nikus Zenekar, a Cantores
Ecclesiae Rézfúvós Együt-
tes, a Nagyváradi Filharmó-
nia Intermezzo Vonósné-
gyese képviseli. Fellép a
S z é k e s f e h é r v á r r ó l
érkezõVoxMirabilis Kama-
rakórus Zemlényi Katica
karnagy vezetésével, tõlük
hallhatja a közönség többek
között a 2018-as „Muzsikál
az erdõ” – VoxMirabilis kö-
zös Zeneszerzõi Pályázatá-
nak gyõztes kórusmûvét, a
„Zengjen a dal”-t. Püspökfür-
dõre érkezik a békéscsabai
Bartók Béla Vegyeskar
Perlaki Attila irányításával.
Kiváló népzenét is hallgathat
a közönség, sõt táncolhat is,
hiszen koncertet ad a Dûvõ
Zenekar és a Talléros Ban-
da. Erdei meditatív koncert-
élményben részesíti az ér-
deklõdõket a Biri-ér partján
a Dobszerda ütõegyüttes. Az
idei nyári rendezvénysoroza-
ton a „Muzsikál az erdõ” nyi-
tott a jazz irányába, a közön-
ség lelkes és pozitív fogad-
tatásának következménye-
ként a Csigakertben családi
koncertet ad a Bolba Éva és
a Jazzterlánc, Püspökfürdõn
pedig egy ifjú fúvós csapat,

a BrassOntheRoad.A ren-
dezvény lehetõséget biztosít
ifjú tehetségek bemutatkozá-
sának, fellépnek a Nagyvá-
radi Mûvészeti Líceum tehet-
séges tanulói. Különleges
gyerekprogramok várják a
családokat: Ludas Mátyás
elmeséli Vitéz László törté-
netét, Fabók Mancsi Báb-
színháza pedig „A három-
ágú tölgyfatündér” meséjét
hozza el.

Bemutatkozik a Városer-
dõn mûködõ Erdészeti Erdei
Iskola, várják a gyermekeket
természetes anyagokat fel-
használó kézmûves foglalko-
zásokkal, hagyományõrzõ
íjászbemutatóval.A Bábika
Játszóház kicsiket és nagyo-
kat egyaránt bevezet a
kézmûveskedés fortélyaiba,
a játék örömébe. Kerékpár-
túra indul a Sarkadi Általá-
nos Iskola szervezésében
Városerdõre. A mozgásra
vágyók részt vehetnek szak-
vezetéses erdei sétán, vala-
mint lovas fogatokkal kocsi-
kázhatnak ki a Mályvádi er-
dõbe.

A regionális Erdõk Hete
ünnepélyes megnyitója az
Erdei Kápolnánál, az Össze-
tartás emlékplakettnél zaj-
lik, melyJózsa Judit kerámia-
szobrász, a Magyar Kultúra
Lovagja alkotása. Ünnepé-
lyes eseményre is sor kerül
a rendezvényen: háromol-
dalú együttmûködési meg-
állapodást ír alá a DALERD
Zrt., Gyula Város és a Muzsi-
kál az Erdõ Alapítvány.

Kiállítás nyílik a 35 éves
Székely Aladár Fotóklub tag-
jának fotóiból,a„Muzsikál az
erdõ” Fotópályázatának he-
lyezett képeibõl, a „Muzsikál
az erdõ” Gyermekrajzpályá-
zatának legjobb pályamûve-
ibõl.

A nap zárásaként tábortûz
mellett alkalma nyílik a részt-
vevõknek kötetlen beszélge-
tésre, együttgondolkodásra,
közös éneklésre, baráti koc-
cintásra.

Várunk minden erdõjáró,
mûvészetkedvelõ látogatót a
„Muzsikál az erdõ” a Körösök
völgyében rendezvényre. In-
formáció, részletes program-
terv:

www.muzsikalazerdo.hu
Hiszen tudják:„Muzsikál

az erdõ – ahol az erdõ és a
zene összefonódik. Jókedv,
erdei értékek, mûvészetek,
barátság, testi-lelki feltöltõ-
dés”!
Muzsikál az Erdõ Alapítvány 

Ösztöndíj pályázati  lehetõség!
Tisztelt Lakosok!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy az EFOP-1.5.3-16-2017-
00018 azonosítószámú, „Minõségi humán közszolgálta-
tások a hátrányos helyzetûek támogatására” címû pro-
jekt keretében ösztöndíj pályázati felhívás került meghir-
detésre három kategóriában.

A pályázatokkal kapcsolatos információk a http://
efop.bekesbihar.eu/aktualis/ honlapon érhetõek el.

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a pályázatok benyúj-
tási határideje 2019. szeptember 20.

Sikeres pályázatot kívánunk!

Az elmúlt hétvégén, Gerendáson rendezték meg a me-
gyei fogathajtó verseny döntõjét. A döntõn kettes-fogathajtó
„C” kategóriában fiatal hajtónk, ifj. Kesztyûs Gábor az elõ-
kellõ III. helyen végzett!

Ez az eredmény pedig feljogosítja arra, hogy Sarkad vá-
rosát képviselve, részt vegyen az országos döntõn, melyet
2019. szeptember 21-én,Tiszakécskén rendeznek. Sok si-
kert a hajtónak!

Sarkadi siker a gerendási
fogathajtó döntõben


